
POZOR: INSTALACI VZPĚRY JE DOPORUČENO PROVÁDĚT VE DVOU OSOBÁCH 

1.DEMONTUJTE DVA HLAVNÍ ŠROUBY LEVÉHO DRŽÁKU KAPOTY 

JEDNA OSOBA BY MĚLA DRŽET LEVÝ ROH KAPOTY U PŘEDNÍHO SKLA, ABY NEDOŠLO K POŠKOZENÍ KAPOTY 

(uvidíte nenalakované místo pod tímto držákem, při zpětné montáži Vám to pomůže přesně nainstalovat držák zpět) 

 

 

2. UMÍSTĚTE PŘÍDAVNÝ DRŽÁK VZPĚRY S OČKEM NA DRŽÁK KAPOTY A ŠROUBY DOTÁHNĚTE 

(držák kapoty musí opět přesně zakrýt nenalakované místo na kapotě) 

 

 

 



3. DEMONTUJTE 3 ŠROUBY NAD LEVÝM SVĚTLEM (VIZ OBRÁZEK) 

 

 

4. NAINSTALUJTE SPODNÍ DRŽÁK VZPĚRY A OPĚT DOTÁHNĚTE 

 

 

 



5. NAINSTALUJTE TLUMIČ POMOCÍ DVOU PODLOŽEK A JEDNÉ MATKY DO SPODNÍHO DRŽÁKU 

(plastová část tlumiče bude dole, viz obrázek) 

 

6. NAINSTALUJTE HORNÍ ČÁST TLUMIČE DO HORNÍHO DRŽÁKU S OČKEM 

(opět za pomocí 2 podložek a jedné matky) 

 



6. ODSTRAŇTE GUMOVÝ DORAZ 

( gumový doraz je jen nasazen) 

 

 

7.  KAPOTU ZAVÍREJTE VŽDY TAK, ABY JEDNA RUKA TLAČILA V MÍSTĚ DRŽÁKU 

A DRUHÁ U PŘEDNÍ MASKY 

 

 

8. MĚJTE NA PAMĚTI, ŽE PŘI OTEVÍRÁNÍ KAPOTY JE VHODNÉ KAPOTU PŘIDRŽOVAT RUKOU, 

AŽ DO ÚPLNÉHO OTEVŘENÍ 

 


